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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
08.12.2018 - 10:35 Wyniki
Rekord Polski Open 57.99 Stolarski Marcin POL Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 19 + 57.99 Stolarski Marcin POL Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 18 58.70 Kusto Robert POL Olsztyn 16.12.2016
Rekord Polski 17 59.34 Kusto Rafał POL Olsztyn 15.12.2016
Rekord Polski 16 1:00.32 Machnik Mikołaj POL Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Polski 15 1:01.51 Siemiński Piotr POL Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 14 1:03.54 Kałusowski Jan POL Wroclaw 16.11.2014
Rekord Polski 13 1:06.90 Tokarski Krzysztof POL Oswiecim 19.12.2009
Rekord Polski 12 1:12.84 Kałusowski Jan POL Oswiecim 08.12.2012
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.21 620 30.90 34.31
2. Majstrenko Michał 03 MOS Opole 1:08.20 542 31.90 36.30
3. Czaja Marco 03 MOS Opole 1:08.99 523 33.16 35.83
4. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:11.70 466 33.11 38.59
5. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.23 359 36.64 41.59
6. Żaba Mateusz 05 MOS Opole 1:18.59 354 38.06 40.53
7. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.97 349 37.23 41.74
8. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 1:19.13 347 37.50 41.63
9. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.58 305 39.58 43.00

10. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:22.92 301 37.90 45.02
11. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1:23.80 292 39.59 44.21
12. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.37 266 39.49 46.88
13. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 1:29.45 240 43.06 46.39
14. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:30.41 232 43.59 46.82
15. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 1:31.38 225 41.88 49.50
16. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:33.31 211 43.95 49.36
17. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.75 178 47.41 51.34
18. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.02 177 47.11 51.91
19. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 1:42.20 161 47.72 54.48
20. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.08 136 51.91 56.17
21. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.70 133 51.95 56.75

DYSKW. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

DYSKW. Gucwa Jan 07 MOS Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat i młodsi

1. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.37 266 39.49 46.88
2. Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.02 177 47.11 51.91
3. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.08 136 51.91 56.17

DYSKW. Gucwa Jan 07 MOS Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

12 - 13 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.23 359 36.64 41.59
2. Żaba Mateusz 05 MOS Opole 1:18.59 354 38.06 40.53
3. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.97 349 37.23 41.74
4. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.58 305 39.58 43.00
5. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:22.92 301 37.90 45.02
6. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 1:29.45 240 43.06 46.39
7. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:30.41 232 43.59 46.82
8. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 1:31.38 225 41.88 49.50
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.75 178 47.41 51.34
10. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 1:42.20 161 47.72 54.48
11. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.70 133 51.95 56.75

DYSKW. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego

cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

14 - 15 lat

1. Majstrenko Michał 03 MOS Opole 1:08.20 542 31.90 36.30
2. Czaja Marco 03 MOS Opole 1:08.99 523 33.16 35.83
3. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:11.70 466 33.11 38.59
4. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 1:19.13 347 37.50 41.63
5. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1:23.80 292 39.59 44.21
6. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:33.31 211 43.95 49.36

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:05.21 620 30.90 34.31


